
UCHWAŁA NR 216/LIX/2014
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 23 października 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu w roku 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 tekst jednolity) w związku z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.)

Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w roku 2014 kredyt krótkoterminowy na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie 45.000 zł, ( słownie : czterdzieści pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na modernizację kotła 
CO w budynku Urzędu Gminy w Opatowie.

§ 2. Spłata kredytu będzie dokonana z dochodów własnych budżetu w roku 2015 w kwocie 45.000 zł.

§ 3. Prawnym zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny  in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewdoniczący Rady Gminy 
Opatów

mgr inż. Witold Łacny

Id: 4C6121F6-7891-4C39-A51C-7C10300F778A. Podpisany Strona 1




